



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ไอออนอน จำกัด (สำนักงานใหญ่)
ที่อยู่ 5 ถนนเสริมสุข ตำบลช้างเผือก
อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ 053-404897, 053-404898, 053-404899
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0505543001709
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร
ชื่อบัญชี
ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ เลขที่ 010/18
วันที่ 1 มีนาคม 2567
ส่วนราชการ เทศบาลนครเชียงใหม่
ที่อยู่ 1 ถนนวังสิงห์คำ ตำบลช้างม้อย
อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ 053-2599130

ตามที่ บริษัท ไอออนอน จำกัด (สำนักงานใหญ่) ได้เสนอราคาไว้ต่อเทศบาลนครเชียงใหม่
ซึ่งได้รับราคาและ ตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา/หน่วย		จำนวนเงิน	
			บาท	สต	บาท	สต
	หมึกเติม CANON G2000 ใช้กับครุภัณฑ์ รหัส 416-62-6718					
1.	- สีดำ	3 ขวด	390	-	1,170	-
2.	- สีน้ำเงิน	2 ขวด	390	-	780	-
3.	- สีแดง	2 ขวด	390	-	780	-
4.	- สีเหลือง	2 ขวด	390	-	780	-
	หมึกเติม EPSON L360 ใช้กับครุภัณฑ์ รหัส 416-62-6675					
5.	- สีดำ	5 ขวด	390	-	1,950	-
6.	- สีน้ำเงิน	4 ขวด	390	-	1,560	-
7.	- สีแดง	4 ขวด	390	-	1,560	-
8.	- สีเหลือง	4 ขวด	390	-	1,560	-
	หมึกเติม EPSON L5190 ใช้กับครุภัณฑ์ รหัส 416-64-7438 รหัส 416-63-7324					
9.	- สีดำ	9 ขวด	390	-	3,510	-
10.	- สีน้ำเงิน	6 ขวด	390	-	2,340	-
11.	- สีแดง	6 ขวด	390	-	2,340	-
12.	- สีเหลือง	6 ขวด	390	-	2,340	-
	หมึกเติม EPSON L3110 ใช้กับครุภัณฑ์ รหัส 416-62-6434					
13.	- สีดำ	3 ขวด	390	-	1,170	-
14.	- สีน้ำเงิน	3 ขวด	390	-	1,170	-

15.	- สีแดง	3 ขวด	390	-	1,170	-
16.	- สีเหลือง	3 ขวด	390	-	1,170	-
17.	WIRELESS MOUSE LOGITECH	3 อัน	550	-	1,650	-
18.	KEYBOARD LOGITECH	2 ชุด	550	-	1,100	-
19.	EXTERNAL SSD 500GB	1 อัน	1,900	-	1,900	-
					ราคารวมทั้งสิ้น	28,037 38
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	1,962 62
					(สามหมื่นบาทถ้วน)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
						30,000 -

สั่งซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน 5 วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 8 มีนาคม 2567
- สถานที่ส่งมอบ ฝ่ายบริการสาธารณสุข ส่วนบริการสาธารณสุข สำนักสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลนครเชียงใหม่
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดุที่ยังไม่ได้รับมอบ เป็นจำนวนเงิน 60 บาท (หกสิบบาทถ้วน)
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบ ถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67029446351 ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 19 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามประกาศเทศบาลนครเชียงใหม่ วันที่ 29 กุมภาพันธ์ 2567

รวม

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางนุสรยา ยันตรโกวิท)
ปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีนครเชียงใหม่
วันที่ 1 มีนาคม 2567

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ



บริษัท ไอออนอน จำกัด